Р Е Ш Е Н И Е

07 июля  2022 года  № 48/1 -5

  с. Федоровка

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатным избирательным округам №10-Лесной, №14-Западный,

выдвинутого местным отделением Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Федоровского района

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную

избирательную комиссию муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан пятого созыва, выдвинутого местным отделением

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «Единая Россия» Федоровского района, учитывая решение местного

отделения Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «Единая Россия» Федоровского района от 02.07.2022г.

«О выдвижении кандидата в составе списка кандидатов по одномандатным

избирательным округам №10 и №14 при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан от избирательного объединения «Местное отделение Партии

«Единая Россия» Федоровского района» в соответствии со статьями 24, 44, 46

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан решила:

1.Заверить список кандидатов в депутаты в Совет муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва по

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

одномандатным избирательным округам №10 –Лесной и №14-Западный в

количестве 2 (двух) человек согласно приложению.

2. Выдать уполномоченному представителю указанной политической

партии копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить представленные в Территориальную избирательную

комиссию муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан сведения о кандидатах в депутаты в Совет муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатным избирательным округам №10-Лесной и №14-Западный, в

соответствующие государственные органы.

4. Разметить настоящие решение на информационном стенде

Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан и на официальном сайте

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан Утягулову Г.Х.

Председатель комиссии                        ___________                    И.Р. Латыпов

Секретарь комиссии                                ___________                       Г.Х.Утягулова